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Kraków, dnia 28.10.2019 r.

Nr sprawy: NSSU.DFP.271.91.2019.AJ
DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laboratoryjnych 
              do diagnostyki moczu  w NSSU.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
Pytanie nr 1  dot.części 1

Czy Zamawiający dopuści kubek do moczu o pojemności 120 ml z zakrętką i portem do pobierania moczu spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 dot. części 1 poz.2
Czy Zamawiający dopuści probówkę próżniową okrągłodenną do pobierania i transportowania moczu pasującą do kubka z p. 1. o pojemności 9 ml i średnicy 16 mm i wysokości 100 mm spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 dot. cz.1
Czy Zamawiający dopuści kubek do moczu o pojemności 60 ml z zakrętką i portem do pobierania moczu spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr  4 dot. SIWZ rozdz. 3 pkt 3.3, Umowa § 3 ust. 5, Części 2 poz. 2, 

Zamawiający zapisał w tych punktach iż wymaga, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia jego dostawy do Zamawiającego. Ponieważ probówki z żelem separującym w Części 2 poz. 2 nie posiadają 12 miesięcznego terminu ważności, co wynika ze specyfiki odczynnika znajdującego się w tej probówko – strzykawce, prosimy o możliwość dopuszczenia w Części 2 poz. 2 probówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy do Zamawiającego. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie do 5 dni) bez zbędnego składowania produktów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie strzykawko-probówek w Części 2 poz. 2 z 6-cio miesięcznym terminem ważności od daty dostarczenia do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie pkt. 3.3 specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:” Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia jego dostawy -dotyczy części 1 i części 2 poz.1. Część 2 poz.2 termin ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy od dnia jego dostawy”.
§ 3 ust. 5 ulega zmianie zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie nr 5 dot. SIWZ rozdz. 12 pkt 12.2, 12.4
Zamawiający zapisał w SIWZ rozdz. 12 pkt 12.4, że „sposób obliczenia wartości cenowej w załączniku nr 1a do specyfikacji: cena brutto = ilość x cena jednostkowa (brutto)”. Tak podany sposób obliczenia wartości oferty jest niezgodny z zasadami rachunkowości. Dodatkowo, taki zapis prowadzi do błędnych wyliczeń i niezgodności przy wystawianiu faktur, gdyż wszystkie systemy (programy) wystawiające faktury obliczają wartość wychodząc z ceny jednostkowej netto. Przy próbie obliczenia ceny netto z ceny brutto, zawsze dochodzi do wielu cyfr po przecinku i niedokładnych zaokrągleń, które nie są zgodne z pierwotną ceną jednostkową netto.

W związku z powyższym prosimy o dostosowanie wyliczenia wartości brutto do zasady obliczania wartości sprzedaży brutto zgodnie z § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.05.2005 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur… (Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z późn. zm.), tj. zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek = wartość brutto. 

Lub prosimy o możliwość podania ceny jednostkowej brutto do czterech miejsc po przecinku, przy zachowaniu wymogu podania wartości pakietu w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. Zgodnie z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych. A oferowany przez naszą firmę asortyment w jest produktem masowym. Wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki np. probówki). Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06. 

Albo o podanie ceny brutto za opakowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto z zaokrągleniem do trzech, czterech miejsc po przecinku . W związku z tym punkt 12.2 specyfikacji otrzymuje nowe brzmienie:
„12.2. Wszystkie wartości cenowe należy podać w złotych z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku, za wyjątkiem ceny jednostkowej brutto w załączniku 1a do specyfikacji, gdzie zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowej brutto z zaokrągleniem do trzech, czterech miejsc po przecinku”
Pytanie nr  6 dot. Umowa § 3 ust. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. 
Pytanie nr 7 dot. Umowa § 7

Prosimy o modyfikację zapisów § 7 taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. 
Pytanie nr 8
W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych,
prosimy o podanie kryterium równoważności dla średnicy probówki do moczu z pozycji nr 2 w Części 1.

Odpowiedź: Zawarty w punkcie 3.17 SIWZ zapis dotyczący równoważności nie dotyczy wymiarów probówki.
Pytanie nr 9
Czy, skoro Zamawiający wymaga, aby zaoferowane w Części 1 akcesoria do moczu były kompatybilne z analizatorem Sysmex UN, dopuści w pozycji nr 2 w Części 1 okrągłodenne probówki próżniowe do moczu o obj. 10 ml, pasujące do kubków z pozycji nr 1, kompatybilne z analizatorem Sysmex UN, ale o średnicy 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto  za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto z zaokrągleniem do trzech, czterech miejsc po przecinku . W związku z tym punkt 12.2 specyfikacji otrzymuje nowe brzmienie:
„12.2. Wszystkie wartości cenowe należy podać w złotych z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku, za wyjątkiem ceny jednostkowej brutto w załączniku 1a do specyfikacji, gdzie zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowej brutto z zaokrągleniem do trzech, czterech miejsc po przecinku”.
W załączeniu przekazuję uwzględniający wprowadzone modyfikacje załącznik nr 1a do specyfikacji (arkusz cenowy) oraz wzór umowy.
Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 31.10.2019 r. do godz. 10:00 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2019 r. o godz.10:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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